
一般競争入札 （総務局） 平成28年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

総務厚生課 平成28年度熊本市宅配便配達料単価契約

熊本県内　 　390円
九州・中国　 420円
沖縄　　　　 600円
近畿・四国　 500円
北陸・東海　 600円
関東・信越　 700円
北海道　　　 900円

日本郵便株式会社熊本中央郵便局 平成28年3月23日 平成28年3月28日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

総務厚生課 平成28年度熊本市メール便便配達料単価契約

250グラムまで　　　66円
500グラムまで　　　82円
1.0キログラムまで 102円
2.0キログラムまで 122円

日本郵便株式会社熊本中央郵便局 平成28年3月23日 平成28年3月28日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

総務厚生課 熊本市行政文書目録システム業務委託 8,424,000円 合同会社　ＮＥＷ　ＦＥＥＬ 平成27年6月19日 平成27年6月26日 平成27年6月26日 ～ 平成32年9月30日

危機管理防災総室
熊本市地域防災計画改訂及び防災対策検討業務
契約

29,802,600円
東亜建設技術株式会社　熊本営業所
所長　本田　弘治

平成27年12月14日 平成27年12月21日 平成27年12月27日 ～ 平成30年3月31日

履行期間

1/23



一般競争入札 （市民局） 平成28年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

西区役所総務企画課 平成27年度西区だより（3月号）配付業務委託 378,850円 株式会社　Ｋサービス 平成27年8月11日 平成27年8月18日 平成27年8月18日 ～ 平成28年3月31日

市民協働課
H28年度「熊本市ボランティア活動保険実施要
綱」に定める損害保険契約

3,375,040円 エース損害保険株式会社　熊本支店 平成28年3月7日 平成28年3月11日 平成28年4月1日 ～ 平成29年4月1日

情報政策課
平成２８年度区役所サーバ室環境監視設備保守
点検業務委託

1,350,000円 能美防災株式会社　熊本営業所 平成28年3月18日 平成28年3月28日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

2/23



一般競争入札 （財政局） 平成28年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

3/23



一般競争入札 （健康福祉子ども局） 平成28年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

国保年金課
平成28年度国民健康保険に係る診療報酬明細書等
点検・集計等業務委託

25,920,000円 株式会社　日本医事保険教育協会 平成28年3月24日 平成28年3月29日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

国保年金課 平成28年度国民健康保険等データ入力業務委託 2,648,040円 株式会社　ファストウェブ 平成28年3月4日 平成28年3月14日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

北区役所保健子ども課
熊本市健康センター清水分室機械警備業務委託
(長期継続契約)

10,584円(月額) セコム株式会社 平成28年3月15日 平成28年3月25日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

履行期間

4/23



一般競争入札 （環境局） 平成28年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

廃棄物計画課
熊本市燃やすごみ及び紙収集運搬業務委託（西
Ⅰ）

75,816,000円 株式会社永野商店 平成28年2月10日 平成28年3月18日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

廃棄物計画課
熊本市燃やすごみ及び紙収集運搬業務委託（西
Ⅱ）

41,990,400円 株式会社明光 平成28年2月10日 平成28年3月17日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

廃棄物計画課
熊本市燃やすごみ及び紙収集運搬業務委託（北
Ⅰ）

73,060,920円 有限会社森山商店 平成28年2月10日 平成28年3月18日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

廃棄物計画課
熊本市燃やすごみ及び紙収集運搬業務委託（北
Ⅱ）

37,800,000円 有限会社クリンケア産業 平成28年2月10日 平成28年3月17日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

廃棄物計画課
熊本市燃やすごみ及び紙収集運搬業務委託（東
Ⅰ）

63,028,800円 有限会社エステーサービス 平成28年2月10日 平成28年3月18日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

廃棄物計画課
熊本市燃やすごみ及び紙収集運搬業務委託（東
Ⅱ）

43,524,000円 株式会社東部流通 平成28年2月10日 平成28年3月17日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

廃棄物計画課
熊本市ペットボトル収集運搬業務委託（Ａ地
区）

73,656,000円 有価物回収協業組合石坂グループ 平成28年2月12日 平成28年3月18日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

廃棄物計画課
熊本市ペットボトル収集運搬業務委託（Ｂ地
区）

60,652,800円 株式会社熊本市リサイクル事業センター 平成28年2月12日 平成28年3月18日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

廃棄物計画課 熊本市埋立ごみ収集運搬業務委託（Ａ地区） 39,960,000円 株式会社熊本清掃社 平成28年2月10日 平成28年3月17日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

廃棄物計画課 熊本市埋立ごみ収集運搬業務委託（Ｂ地区） 36,072,000円 九州郵弘有限会社 平成28年2月10日 平成28年3月23日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

廃棄物計画課 ごみ等収集運搬業務委託（北部地区） 64,152,000円 有限会社オー・エス収集センター 平成28年2月12日 平成28年3月18日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

廃棄物計画課 ごみ等収集運搬業務委託（河内地区） 53,654,400円 有限会社更正企業 平成28年2月12日 平成28年3月18日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

履行期間

5/23



一般競争入札 （環境局） 平成28年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

廃棄物計画課 ごみ等収集運搬業務委託（飽田地区） 39,744,000円 有限会社九州ビルメンテナンス社 平成28年2月12日 平成28年3月17日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

廃棄物計画課 ごみ等収集運搬業務委託（天明地区） 46,332,000円 有限会社前田商会 平成28年2月12日 平成28年3月17日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

廃棄物計画課
平成28年度　ごみ等収集運搬業務委託（富合地
区）

11,880,000円 株式会社西原商店 平成28年2月12日 平成28年3月17日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

廃棄物計画課
平成28年度　ごみ等収集運搬業務委託（城南地
区）

18,360,000円 有限会社都環境開発サービスセンター 平成28年2月12日 平成28年3月17日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

廃棄物計画課
平成28年度　資源物等収集運搬・中間処理業務
委託（富合・城南地区）

52,920,000円 株式会社熊本市リサイクル事業センター 平成28年2月10日 平成28年3月18日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

廃棄物計画課 平成28年度　違反ごみ等収集運搬業務委託

13,284,000円
平ボディ単価：27,000円/

台
塵芥車単価：27,000円/台

有限会社クリンケア産業 平成28年2月12日 平成28年3月18日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

廃棄物計画課
平成28年度廃棄物処理手数料の減免に伴う指定
収集袋配達等業務委託

9,919,560円 株式会社　トーヨー物流 平成28年3月9日 平成28年3月22日 平成28年3月22日 ～ 平成29年3月31日

廃棄物計画課 平成28年度　蛍光管等再資源化業務委託

運搬単価）27.0円／キロ
処分単価）91.8円／キロ
（発注見込額8,316,000

円）

運搬業務）日本通運株式会社熊本支店
処分業務）株式会社ジェイ・リライツ

平成28年3月16日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

環境施設整備室 西部環境工場焼却灰等運搬業務委託
単価契約：1,345.68円(税

込)
年間運搬計画量：5,970(t)

東洋工業　株式会社 平成28年3月9日 平成28年3月17日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

ごみ減量推進課 平成28年度熊本市不法投棄監視業務委託 19,017,720円 株式会社 ホームセキュリティ熊本 平成28年3月9日 平成28年3月14日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

ごみ減量推進課
平成27年度産業廃棄物処理施設ダイオキシン類
等測定分析業務委託

3,423,600円 株式会社 エヌ・イー サポート 平成27年8月18日 平成27年8月18日 平成27年8月18日 ～ 平成28年2月29日

東部環境工場 東部環境工場焼却灰等運搬業務委託 40,994,856円 株式会社　八木運送 平成28年2月10日 平成28年2月26日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

6/23



一般競争入札 （環境局） 平成28年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

東部環境工場 東部環境工場で使用する電気 405,648,492円 丸紅株式会社 平成28年2月26日 平成28年3月17日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

東部環境工場 東部環境工場発電余剰電力売却 14,780,954円 丸紅株式会社 平成28年2月26日 平成28年3月17日 平成28年5月1日 ～ 平成29年4月30日

扇田環境センター 扇田環境センター埋立管理業務委託 244,080,000円 株式会社　星山商店 平成28年3月15日 平成28年3月25日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

7/23



一般競争入札 （農水商工局） 平成28年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

8/23



一般競争入札 （観光文化交流局） 平成28年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

動植物園 熊本市動植物園遊戯施設管理運営業務委託 198,756,462円 サノヤス・ライド株式会社 平成28年3月11日 平成28年3月22日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

動植物園 熊本市動植物園駐車場料金収納事務委託 6,047,892円 ジェイエスピー　株式会社 平成28年3月22日 平成28年3月22日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

動植物園 動植物園畜糞収集運搬処理業務委託
9.18/kg(単価契約)

（予定数量）295,000kg
株式会社　東部流通 平成28年3月22日 平成28年3月22日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

動植物園 動植物園一般廃棄物収集運搬処理業務委託 1,836,000円 株式会社　東部流通 平成28年3月22日 平成28年3月22日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

動植物園 熊本市動植物園門業務及び入園料等収納業務委託 47,948,760円 株式会社　あんしんCO.,Ltd. 平成28年2月2日 平成28年2月16日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

熊本城総合事務所 熊本城天守他清掃業務委託 1,885,680円（月額） 株式会社　サンメンテナンス　熊本営業所 平成28年3月16日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

履行期間

9/23



一般競争入札 （都市建設局） 平成28年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

都市政策課
都市計画道路見直し検討及び道路事業の実行計
画策定に向けた予備検討業務委託

7,128,000円 株式会社　福山コンサルタント南九州支店 平成27年11月26日 平成27年11月30日 平成27年11月30日 ～ 平成28年3月31日

熊本駅周辺整備事務所 熊本駅周辺交通実態調査業務委託 1,350,000円 玉野総合コンサルタント株式会社熊本事務所 平成28年1月19日 平成28年1月20日 平成28年1月20日 ～ 平成28年3月4日

北部土木センター維持課 北部地区道路パトロール業務委託 32,940,000円 株式会社　熊本県弘済会 平成28年3月9日 平成28年3月16日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

北部土木センター維持課 北部地区路面清掃業務委託 30,240,000円 株式会社　熊本県弘済会 平成28年3月25日 平成28年3月29日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

10/23



一般競争入札 （会計総室） 平成28年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

11/23



一般競争入札 （議会事務局） 平成28年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

12/23



一般競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成28年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/23



一般競争入札 （監査事務局） 平成28年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/23



一般競争入札 （農業委員会事務局） 平成28年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

15/23



一般競争入札 （人事委員会事務局） 平成28年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

16/23



一般競争入札 （教育委員会事務局） 平成28年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

学務課
平成28年度熊本市立小中学校燃やすごみ収集運
搬業務委託（Ａ地区）

3,542,400円 有価物回収協業組合　石坂グループ 平成28年3月16日 平成28年3月16日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

学務課
平成28年度熊本市立小中学校燃やすごみ収集運
搬業務委託（Ｂ地区）

2,592,000円 有限会社　クリンケア産業 平成28年3月16日 平成28年3月16日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

学務課
平成28年度熊本市立小中学校燃やすごみ収集運
搬業務委託（Ｃ地区）

2,376,000円 有限会社　村岡商会 平成28年3月16日 平成28年3月16日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

学務課
平成28年度熊本市立小中学校燃やすごみ収集運
搬業務委託（Ｄ地区）

2,268,000円 有限会社　平井商会 平成28年3月16日 平成28年3月16日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

学務課
平成28年度熊本市立小中学校燃やすごみ収集運
搬業務委託（Ｅ地区）

3,281,040円 有限会社　前田商会 平成28年3月16日 平成28年3月16日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

学務課
平成28年度熊本市立小中学校燃やすごみ収集運
搬業務委託（富合・城南地区）

972,000円 有限会社　エステーサービス 平成28年3月16日 平成28年3月16日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

学務課
平成28年度熊本市立小中学校可燃物収集運搬業
務委託（植木地区）

1,938,600円 株式会社　中山商店 平成28年3月16日 平成28年3月16日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

学務課
平成28年度熊本市立諸学校埋立ごみ・資源物等
収集運搬業務委託

2,624,400円 石原運送有限会社 平成28年3月11日 平成28年3月11日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

学務課
熊本市立城北小学校機械警備業務委託契約
（長期継続契約）

180,144円 セコム株式会社 平成28年3月10日 平成28年3月10日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

学務課
熊本市立城西小学校他2校機械警備業務委託契約
（長期継続契約）

609,120円 株式会社　キューネット 平成28年3月10日 平成28年3月10日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

学務課
熊本市立長嶺中学校機械警備業務委託契約
（長期継続契約）

149,040円 株式会社　キューネット 平成28年3月10日 平成28年3月10日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

学務課
熊本市立碩台小学校他4校機械警備業務委託契約
（長期継続契約）

969,408円 株式会社　にしけい 平成28年3月10日 平成28年3月10日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

履行期間

17/23



一般競争入札 （教育委員会事務局） 平成28年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日 履行期間

学務課
熊本市立春日小学校他1校機械警備業務委託契約
（長期継続契約）

278,640円 株式会社　ホームセキュリティ熊本 平成28年3月10日 平成28年3月10日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

学務課
熊本市立藤園中学校機械警備業務委託契約
（長期継続契約）

149,040円 株式会社　ホームセキュリティ熊本 平成28年3月10日 平成28年3月10日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

総合支援課
平成28年度学校非公式サイト等パトロール
業務委託

1,296,000円 アディッシュ株式会社 平成28年3月10日 平成28年3月17日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

健康教育課
平成27年度熊本市立小中学校簡易専用水道等検
査業務

1,389,960円 株式会社再春館安心安全研究所 平成27年10月27日 平成27年10月22日 平成27年10月22日 ～ 平成28年1月27日

健康教育課
平成28年度熊本市立小学校スポーツテスト集計
分
析業務委託【単価契約】

児童一人あたり138円
（予定額見込4,452,294

円）
株式会社九州みらい研究所 平成28年3月24日 平成28年3月28日 平成28年4月1日 ～ 平成28年12月31日

健康教育課
平成28年度熊本市立中学校スポーツテスト集計
分
析業務委託【単価契約】

生徒ひ一人あたり139円
（予定額見込2,734,547

円）
株式会社学研教育みらい 平成28年3月24日 平成28年3月28日 平成28年4月1日 ～ 平成28年12月31日

熊本市立図書館
熊本市立図書館ビルメンテナンス業務委託【長
期継続契約】

5,248,800円(年額)
時間外単価1,296円(1時間)

株式会社　ファビルス熊本支社 平成28年3月7日 平成28年3月11日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

熊本市教育センター
熊本市地域教育情報ネットワークウィルス対策
及びフィルタリングソフト賃貸借

4,665,600円 リコーリース株式会社 平成28年3月16日 平成28年3月25日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

18/23



一般競争入札 （消防局） 平成28年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/23



一般競争入札 （上下水道局） 平成28年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

上下水道局総務課
熊本市上下水道局庁舎人的警備業務委託（長期
継続契約）

7,468,524円 大森産業 ㈱ 平成28年3月14日 平成28年3月22日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

上下水道局総務課
熊本市上下水道局庁舎設備運転管理等業務委託
（長期継続契約）

7,959,600円 大森産業 ㈱ 平成28年3月11日 平成28年3月18日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

水相談課西部上下水道セン
ター

西部上下水道センター警備業務委託（長期継続
契約5年間）

939,600円 株式会社　キューネット 平成28年3月25日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

水相談課北部上下水道セン
ター

北部上下水道センター警備業務委託（長期継続
契約5年間）

1,010,880円 大森産業株式会社 平成28年3月14日 平成28年4月1日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

水運用課 地下水位及び地盤沈下観測業務委託 2,754,000円 株式会社  中央精機 平成28年3月24日 平成28年3月28日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

水運用課 定期排水業務委託 3,240,000円 株式会社　協働社 平成28年3月24日 平成28年3月28日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

東部浄化センター 東部浄化センター運転管理業務委託 999,000,000円 アイテック株式会社 熊本支店 平成28年2月9日 平成28年3月10日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

西部浄化センター 西部浄化センター運転管理業務委託 535,248,000円 九州テクニカルメンテナンス株式会社 平成28年2月9日 平成28年3月10日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

水再生課
下水汚泥収集運搬業務委託（中部・東部浄化セ
ンター～南部浄化センター）（単価契約）

494円 株式会社 吉村産業 平成28年2月25日 平成28年3月24日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

管路維持課
管渠長寿命化対策（城東B地区）TVカメラ調査業
務委託（１８－２７４０６号）

62,640,000円 株式会社 環境開発 熊本営業所 平成28年3月17日 平成28年3月25日 平成28年3月25日 ～ 平成28年8月31日

管路維持課 維持補修センター清掃業務委託(長期継続契約) 712,800円 株式会社 美爽 平成28年3月15日 平成28年3月24日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

管路維持課
公共下水道（管渠内）害虫駆除等業務委託【単
価契約】（第18-28101号）

8,037,003円（予定総額） 太平ビルサービス㈱ 平成28年3月15日 平成28年3月24日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

20/23



一般競争入札 （交通局） 平成28年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

交通局総務課 平成28年度業務精算係る現金等輸送業務委託 4,406,400円 株式会社　にしけい 平成28年2月12日 平成28年3月30日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

21/23



一般競争入札 （病院局） 平成28年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

植木病院事務局 熊本市立植木病院患者給食業務委託 100,388,160円 シダックスフードサービス　株式会社 平成28年3月1日 平成28年3月31日 平成28年4月1日 ～ 平成31年3月31日

植木病院事務局 熊本市立植木病院熱源機械室管理業務委託 9,180,000円 九州綜合サービス　株式会社 平成28年3月17日 平成28年3月31日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

植木病院事務局
熊本市立植木病院空調設備機器保守点検業務委
託

3,877,200円 株式会社　ビルテック 平成28年3月16日 平成28年3月31日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

植木病院事務局
熊本市立植木病院空調設備及び衛生設備年間保
守点検業務委託

1,555,200円 日本空調サービス　株式会社　九州支店 平成28年3月16日 平成28年3月31日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

植木病院事務局
熊本市立植木病院昇降機保守点検（ＰＯＧ）業
務委託

505,440円 マーキュリーアシェンソーレ　株式会社 平成28年3月16日 平成28年3月31日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

植木病院事務局
熊本市立植木病院専用水道及び給水設備維持管
理業務委託

1,080,000円 九州テクニカルメンテナンス　株式会社 平成28年3月16日 平成28年3月31日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

植木病院事務局
熊本市立植木病院自家用電気工作物保安管理業
務委託

879,984円 一般財団法人　九州電気保安協会　熊本支部 平成28年3月16日 平成28年3月31日 平成28年4月1日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

22/23



一般競争入札 平成28年3月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

契約検査総室
複写機賃貸借（4/1モノクロ（第2種））
(ＭＩＣＥ推進課ほか3箇所分）

（契約単価）2.26円/枚
（発注見込額）1,788,451

円
株式会社　ジムネット 平成28年2月26日 平成28年3月2日 平成28年4月1日 ～ 平成32年4月30日

契約検査総室
複写機賃貸借（4/1モノクロ（第4種））
(農業政策課）

（契約単価）0.75円/枚
（発注見込額）790,125円

株式会社　レイメイ藤井 平成28年2月26日 平成28年3月3日 平成28年4月1日 ～ 平成32年4月30日

契約検査総室
複写機賃貸借（4/1カラー）
(熊本駅周辺整備事務所）

(契約単価)ｶﾗｰ 7.56円/枚
白黒ﾓｰﾄﾞ 1.51円/枚

（発注見込額）518,420円
株式会社　レイメイ藤井 平成28年2月26日 平成28年3月3日 平成28年4月1日 ～ 平成32年4月30日

契約検査総室
複写機賃貸借（5/1モノクロ（第1種-Ｂ））
(大江出張所ほか9箇所）

（契約単価）2.31円/枚
（発注見込額）3,868,048

円
株式会社　ジムネット 平成28年2月26日 平成28年3月2日 平成28年5月1日 ～ 平成33年4月30日

契約検査総室
複写機賃貸借（5/1モノクロ（第1種-Ｃ））
(障がい者福祉相談所ほか10箇所）

（契約単価）1.47円/枚
（発注見込額）4,310,863

円
富士ゼロックス熊本　株式会社 平成28年2月26日 平成28年3月1日 平成28年5月1日 ～ 平成33年4月30日

契約検査総室
複写機賃貸借（5/1モノクロ（第2種-Ｃ））
(観光振興課ほか6箇所）

（契約単価）1.12円/枚
（発注見込額）3,439,497

円
富士ゼロックス熊本　株式会社 平成28年2月26日 平成28年3月1日 平成28年5月1日 ～ 平成33年4月30日

契約検査総室
複写機賃貸借（5/1モノクロ（第4種））
(健康福祉政策課ほか6箇所）

（契約単価）0.45円/枚
（発注見込額）5,716,845

円
富士ゼロックス熊本　株式会社 平成28年2月26日 平成28年3月1日 平成28年5月1日 ～ 平成33年4月30日

契約検査総室
複写機賃貸借（5/1カラーＡ）
(管財課ほか6箇所）

(契約単価)ｶﾗｰ 5.40円/枚
白黒ﾓｰﾄﾞ 1.08円/枚

（発注見込額）3,680,445
円

株式会社　レイメイ藤井 平成28年2月26日 平成28年3月3日 平成28年5月1日 ～ 平成33年4月30日

契約検査総室
複写機賃貸借（5/1カラーＢ）
(東部土木センター総務課ほか7箇所）

(契約単価)ｶﾗｰ 3.27円/枚
白黒ﾓｰﾄﾞ 0.64円/枚

（発注見込額）7,154,724
円

富士ゼロックス熊本　株式会社 平成28年2月26日 平成28年3月1日 平成28年5月1日 ～ 平成33年4月30日

契約検査総室で契約した複写機の単価契約

履行期間

23/23


	総務局
	市民局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理委員会事務局
	監査事務局
	農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	病院局
	契約検査総室で契約した複写機の単価契約

